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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998 R M 1.99999 513159 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995 R M 1.99999 351098 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975 R M 1.99999 93042 ja

GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008 R M 1.99999 457939 ja

KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994 R M 1.99999 95615 ja

REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006 R M 1.99999 410865 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.99999 68355 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 1995 R M 1.99999 457985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg M ja

T2. 1 99999 0.0000 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf M ja

T8. 1 99999 0.0000 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hamburger Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 20:17

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 20:17

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Hamburger Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

GOIKHMAN Igor GER TSG Bergedorf 1 4 V V V V V V 6 34 14 0.857 20 1.
KAMPMANN Marc-André GER ETV Hamburg 2 V V 3 V V V V 6 33 14 0.857 19 2.
SUPEREKA Danylo UKR ETV Hamburg 3 1 1 2 V V V V 4 24 24 0.571 0 4.
TAHA Omar EGY ETV Hamburg 4 3 V V V V V V 6 33 18 0.857 15 3.
REDLIN Cid Vincent GER ETV Hamburg 5 2 0 3 2 1 2 V 1 15 33 0.143 -18 7.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 6 1 0 3 3 V 1 V 2 18 29 0.286 -11 6.
YASHYN Uladzislau BLR ETV Hamburg 7 2 4 0 2 V V V 3 23 25 0.429 -2 5.
GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon GER Harburger TB 8 0 0 3 1 3 3 2 0 12 35 0.000 -23 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GOIKHMAN Igor TSG Bergedorf 6 7 34 14 0.857 20 Q

2 GER KAMPMANN Marc-André ETV Hamburg 6 7 33 14 0.857 19 Q

3 EGY TAHA Omar ETV Hamburg 6 7 33 18 0.857 15 Q

4 UKR SUPEREKA Danylo ETV Hamburg 4 7 24 24 0.571 0 Q

5 BLR YASHYN Uladzislau ETV Hamburg 3 7 23 25 0.429 -2 Q

6 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 2 7 18 29 0.286 -11 Q

7 GER REDLIN Cid Vincent ETV Hamburg 1 7 15 33 0.143 -18 Q

8 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon Harburger TB 0 7 12 35 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Offene Hamburger Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
03.12.2023 - 10:00

Fechten
Säbel Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 03.12.2023 20:17 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 6 7 34 14 0.857 20

2 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 6 7 33 14 0.857 19

3 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 6 7 33 18 0.857 15

4 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 4 7 24 24 0.571 0

5 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 3 7 23 25 0.429 -2

6 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 2 7 18 29 0.286 -11

7 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 1 7 15 33 0.143 -18

8 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 0 7 12 35 0.000 -23
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   V

8
GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon
HH Harburger TB

GER   2

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 5

5
YASHYN Uladzislau
HH ETV Hamburg

BLR   V

4
SUPEREKA Danylo
HH ETV Hamburg

UKR   14

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 7

3
TAHA Omar
HH ETV Hamburg

EGY   V

6
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER   2

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 7

7
REDLIN Cid Vincent
HH ETV Hamburg

GER   7

2
KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 7

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   V

YASHYN Uladzislau (5)
HH ETV Hamburg

BLR   10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 7

TAHA Omar
HH ETV Hamburg

EGY   V

KAMPMANN Marc-André
HH ETV Hamburg

GER   10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 7

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   8

TAHA Omar (3)
HH ETV Hamburg

EGY   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995

2 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

3 GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994

3 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998

8er Tableau

5 UKR SUPEREKA Danylo HH ETV Hamburg 1995

6 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

7 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006

8 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

BEL B CN CN VANDENBERK Florian 2 2 1 5 0 0

GER CN FEY Henrik 2 2 0 0

2 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold EGY TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995

Silber GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

Bronze GER KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994

Bronze BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998


